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. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900

PATCHKABEL OPTISCH SC/APC8-LC/PC 1M SINGLEMODE 9/125UM OS2
DUPLEX € 16,94

Excl. BTW: € 14,00

Afbeeldingen

Beschrijving

Individueel testrapport per kabel op IL en RL, End-face 100% geinspecteerd
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Laser presision cleaving
Grade A vezel
UPC APC polish

Productcategorie Duplex kabels

Kabel lengte 25 m

Connector type LC, SC

Connector A SC male (x2)

Polishing A APC8

Connector B LC male (x2)

Polishing B UPC

Clipped Één kant

Glasvezelkabel Patchcord

Fiber type Singlemode

Categorie OS2

Aantal vezels 2

Vezel diameter 9/125 µm

IL (max.) 0,2 dB

IL (gem.) 0,1 dB

RL (min.) 55 dB

Kabelmantel LSZH

Buitendiameter 2 mm

Kabelkleur Geel

Min. werktemperatuur -20 °C

Max. werktemperatuur 60 °C
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Productinformatie

Artikelnummer RL8801

Merk Brand

Is on Sale Nee
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